



## JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

### POTVARKIS DĖL KONKURSO JURBARKO „AŽUOLIUKO“ MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGOMS UŽIMTI SUDARYMO

2019 m. sausio 9 d. Nr. P7-1  
Jurbarkas

Vadovaudamasis Konkurso valstybinių ir savivaldybių šveitimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl konkurso valstybinių ir savivaldybių šveitimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 ir 15 punktais, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2018 m. lapkričio 23 d. raštą Nr. T25-663 „Dėl Švietimo ir mokslo ministerijos atstovo į viešo konkurso vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“, Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos direktorės Nijolės Giedrutės Blažaitienės 2018 m. spalio 5 d. raštą Nr. S-45 „Dėl kandidatų į konkurso atrankos komisijos narius“, 2019 m. sausio 8 d. raštą Nr. S-1 „Dėl mokyklos socialinių partnerių“ ir Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos 2019 m. sausio 7 d. raštą Nr. LMVA-1 „Dėl LMVA kandidato į švietimo įstaigų vadovų konkurso komisijos narius“:

1. S u d a r a u šios sudėties komisiją konkurso Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos direktoriaus pareigoms užimti vykdyti:

Rūta Vančienė – Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė;

Eglė Eigėlienė – Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos bendruomenės mokinius atstovaujančių tėvų atstovė;

Linas Kuklys – Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos bendruomenės tėvų atstovas;

Ramutė Kulikauskienė – Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyriausioji specialistė;

Lijana Mockevičienė – Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos pedagogų atstovė;

Dainora Saulėnienė – Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinės mokyklos direktorė, Jurbarko „Ažuoliuko“ mokyklos socialinių partnerių atstovė;

Jūratė Mozūraitienė – Šakių „Žiburio“ gimnazijos direktorė, švietimo įstaigos tipo vadovų asociacijos atstovė.

2. S k i r i u konkurso komisijos sekretore Liną Mickevičienę, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąją specialistę.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras

Skirmantas Mockevičius

Parengė

Edita Pažereckaitė  
2019-01-09